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Velkommen til Friggs 
vei 1!Innholdsrik 

halvpart av 
tomannsbolig



Velkommen til

Friggs vei 1
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Gang



Friggs vei 1

Prisantydning 3 200 000
Omkostninger 81 000
Totalpris 3 281 000

Bruksareal 214 m²
BRA-i 167 m²
BRA-e 34 m²
BRA-b 13
TBA 67 m²
Soverom 3
Boligtype Tomannsbolig
Eieform Eier
Tomteareal 574 m²
Byggeår 1969

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Fosen

Silje Buvarp

Eiendomsmegler

41454746

silje.buvarp@nylanderpartners.no

Postboks 40, 7129 Brekstad
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Stor og romslig 
terrasse



Gang
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Spisestue. Herfra er 
det utgang til 

hagestue, terrasse og 
hage
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Hagestue
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Hagestue
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Terrasse
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Terrasse
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Stue
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Stue
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Stue
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Åpen løsning inn mot 
kjøkken
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Kjøkken
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Moderne 
kjøkkeninnredning i 

svart utførelse
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Masse skap og 
benkeplass
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Gang 2.etasje
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Soverom 1
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Soverom 2
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Hovedsoverom med 
utgang til balkong
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Balkong 2.etasje
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Bad 2.etasje. Innredning i samme stil som kjøkken. Svar, moderne utførelse Wc-rom i gang
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Bad 2.etasje
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Kjellergang
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Vaskerom. Romslig og 
god plass
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Gårdsplass
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Garasje og et flott 
uteområde også på 

denne siden av 
boligen 
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Fasade
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Fasade
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Plantegning
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1. etg
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 214,0 m²
- BRA-i: 167,0 m²
- BRA-e: 34,0 m²
- BRA-b: 13,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 67,0 
m²

Garasje på ca 34 kvm. 

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Velkommen til Friggs vei 1!

En innbydende og meget innholdsrik halvpart av 
tomannsbolig.
Eiendommen ligger midt i Brekstad sentrum og man 
har gangavstand til alle fasiliteter som skole, 
barnehage, butikk m.m.

Boligen inneholder følgende: 

Kjeller: Gang, boder og vaskerom
1.etasje: Entré, trapperom, toalettrom, spisestue 
med utgang til hagestue, terrasse og hage. Kjøkken 
og stue i åpen løsning.
2.etasje: Gang, bad, bod, 3 soverom hvorav 
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